- 1 -

２全鶏会議発第 10 番

令和２年９月７日

全国養鶏経営者会議会員各位

全国養鶏経営者会議

会長 市田 真新

（ 公 印 省 略 ）

全国養鶏経営者会議 ９月 WEB セミナーのご案内

 本会議の業務推進につきましては、日頃からご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、本セミナーでは恒例の飼料セミナーに加え、「パルシステムの

SDGs に関する取組み」（仮）「想定外は必ず起きる～BCP の基本～」（仮）

をテーマとしたセミナーを予定しております。

 本来であれば会員の皆様に会場にお越しいただきたいところでござい

ますが、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、会場へご来場は、

セミナー担当役員や正副会長に限らせていただき、一般会員の皆様には

Zoom を活用した WEB 形式でのセミナーへの参加をお願い致します。

 会員の皆様の経営に役立つ情報を一つでも多くお伝えできればと考え

ております。

 つきましては、本セミナーに是非ご参加いただきますよう、お願い申し

上げます。

記

１．日 時  令和２年９月 25 日（金）14:00～17:30

２．方 法

３．内 容（予定）

   14:00 開会

   14:05 飼料セミナー

      「飼料価格の最新動向」

          兼松株式会社 穀物課課長補佐 尾上 翔太 氏

- 2 -

「配合飼料について」

株式会社ゼンケイ 取締役本部長 髙杉 庄太郎 氏

15:15 「パルシステムの SDGs に関する取組み」（仮）

パルシステム生活協同組合連合会

広告本部 商品企画部 部長 加藤 かおり 氏

16:20 「想定外は必ず起きる～BCP の基本～」（仮）

ニュートン・コンサルティング株式会社

花井 香奈子 氏

17:30 閉会

４．備 考

（１）参加希望の方は、別紙参加申込書ご記入の上、FAX 又はメールで

お送りください。なお、WEB セミナーのため、参加申込にはメールア

ドレスを必ずご記載ください。

（２）セミナー資料や Zoom の設定マニュアル、Zoom の招待メールを

９月 24 日（木）に参加申込に記載いただいたメールアドレスにお送

りさせていただきます。

■お問い合わせ先

全国養鶏経営者会議事務局((一社)全国農業会議所) 上野 小嶋

TEL：03-6910-1124  FAX：03-3265-5140

Mail：zenkeikaigi@nca.or.jp